v. a.; er pe mesa altarului nu
mitei biserici una măsaiu alba de pânză
cu dantele în preţa de 12 fl. v. a. Pen
tru aceste daruri subscrişii, în numele
comunităţii bisericesc!, ne ţinema de
datorinţă a-i esprima fiescă mulţămită
şi recunoscinţă.

Petroşem, 6 (18) Iulie 1889.
Ştefanii Radicu,

parochu.
Ioauü Oprea,

curator bisericesc.

DIVERSE.
Statistica omului. Esistă în momen-

tula acesta 3.064 limbi vorbite de locui
torii pământului. Numărultt bărbaţilora
e aprope egala cu ala femeilora. Media
vieţii e de treidecî şi opta ani.